ỦY BAN NHÂN DÂN
                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 6 năm 2020
       Về thông báo nhập học lớp Trung cấp

         lý luận Chính trị - Hành chính

                  năm 2020 (Đợt 2)
Kính gửi:
· Hiệu trưởng các Trường Trung cấp, Cao đẳng trực thuộc Sở;

· Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông (công lập);
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

         Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo của Sở Nội vụ về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2020 - Đợt 2, từ lớp 8 đến lớp 15 (đính kèm),
         Để học viên kịp thời dự khai giảng lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2020 (Đợt 2), đề nghị Hiệu trưởng, Thủ trưởng đơn vị thông báo cho các học viên có tên trong danh sách đính kèm tham dự lễ khai giảng và nhập học vào thời gian, địa điểm theo Thông báo của Sở Nội vụ (trong khi chờ lãnh đạo Sở Nội vụ ký Thông báo chính thức).

          (Đính kèm file thông báo và danh sách lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính  Đợt 2 năm 2020  của Sở Nội vụ)./.
                                                           PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

1